



Lokalt ledd utveckling

LEADER
GUTE

Leader Gutes verksamhet perioden: januari 2021 – december 2022.

Organisationsnummer 802497–3920

Roma Lövsta 12, 622 54 Romakloster
info@leadergute.se
Telefon: 0498-501 80

www.leadergute.se



Förord av ordförande

I föreningens ursprungliga plan var 2021 ett år då avslutningsfasen skulle börja. Så blev det inte. 2021 har i stället varit ett år där verksamheten utåt har fortsatt som vanligt. Verksamhetsmässigt var det ett mycket bra år. Leaderprogrammets förlängning med två år, det vill säga 2021 och 2022, medförde att ytterligare cirka 15,3 miljoner kronor till finansieringsplanen kom i maj som en följd av programändring sju. Styrelsen föresatte sig att dessa skulle vara prioriterade vid utgången av året. Så blev det också. Vid utgången av 2021 var den sammanlagda prioriteringsgraden 99 procent av tillgängliga medel. Det inkluderat den förstärkning av drygt 1,2 miljoner kronor som kom i slutet av året som en följd av programändring åtta.

Stor kraft har under året lagts på framskrivandet av en ansökan, i form av en ny lokal utvecklingsstrategi, om att bilda leaderområde för programperioden 2023–2027. En särskild projektorganisation tillsattes i början av året och den 13 oktober kunde ansökan lämnas in till Jordbruksverket.

2021 bjöd på fortsatt distansarbete för kansliet och digitala möten för styrelsen på grund av den pågående coronapandemin. Endast en kort period under sensommaren och hösten gavs det möjlighet till fysiska möten och att personalen satt tillsammans på kansliet.

Avslutningsvis vill jag tacka alla styrelseledamöter, funktionärer, medfinansiärer, projektägare, leverantörer och framför allt kanslipersonalen för ett väl genomfört arbete under det gångna verksamhetsåret. Lokalt ledd utveckling genom leadermetoden är ett fantastiskt sätt att bedriva bygdeutveckling. Framgången ligger mångt och mycket i flernivåsamverkan, underifrånperspektiv och det mod alla inblandade visar. Tack!

Eke, februari 2022

Roger Lundberg, ordförande



Inledning

Dispositionen av detta dokument följer samma upplägg som föregående år. Tidigare har dokumentet huvudsakligen följt samma upplägg som vår lokala utvecklingsstrategi. Sedan 2021 är det annorlunda. Det eftersom det från 2021 och framåt inte längre är kring den nu verkamma lokala utvecklingsstrategin som hela verksamheten kretsar. Det är inte inom ramen för den som förändringar behöver ske. Nu är det de specifika förhållandena för förlängningsåren 2021–2022, avslut av innevarande programperiod 2023–2025 samt framtagande av ny lokal utvecklingsstrategi under 2021 och 2022 som är i fokus. Tre olika huvudområden, men som kommer att behöva löpa parallellt. Det som händer i det ena påverkar de andra och tvärtom. Processer som både behöver hållas isär och hållas ihop.

Den grundläggande strukturen för dokumentet är fortfarande att det är en kombinerad verksamhetsberättelse och verksamhetsplan. Med det avses att det först är en del som beskriver vad vi skulle göra, sedan en del som beskriver vad vi gjorde och avslutningsvis en del som beskriver vad vi avser göra framåt. Det styrande dokumentet är föreningens stadga, mer specifikt dess ändamålsparagraf (§2).

Att detta dokument är en kombination av verksamhetsberättelse och verksamhetsplan innebär att den dels har en bakåtsyftande del, dels en framåtsyftande del. Första delen beskriver den under 2021 utförda verksamheten i ljuset av föregående verksamhetsplan. Den andra delen beskriver hur styrelsen avser att bedriva verksamheten under 2022 utifrån dragna lärdomar och erfarenheter samt kunskap om framtiden. Såväl räkenskapsår som verksamhetsår är reglerat i Jordbruksverkets regler och följer kalenderår. Under föreningsstämman används dokumentet dels för att redovisa vad LAG har gjort för att uppfylla det uppdrag som gavs vid föregående föreningsstämma, dels innehåller det förslag på verksamhetsplan LAG föreslår föreningsstämman. Dokumentet spänner därmed över hela verksamhetsåret 2021 (2021-01-01 – 2021-12-31) och verksamhetsåret 2022 (2022-01-01 – 2022-12-31), via föreningsstämman 6 april 2022.

Ambitionen från LAG är att dokumentet ska leva och vara användbart som styrdokument i den löpande verksamheten då det både ger en historik över hur och varför det blev som det blev samt vad föreningen siktar mot. Det ger även medlemmarna, genom föreningsstämman, stort inflytande över verksamheten samt möjliggör för våra finansiärer att följa densamma.

Verksamhetsområden

Föreningens stadga §2 lyder:

§2 Föreningens ändamål

Föreningens ändamål är:

- Att främja lokalt ledd utveckling i verksamhetsområdet.
- Att arbeta aktivt med jämlikhet och hållbarhet.
- Att komplettera kommunala, regionala, nationella och internationella strategier, program och utvecklingsplaner med lokal drivkraft, kunskap och initiativ.



Verksamheten från och med 1 januari 2021 till och med 31 december 2021

Genomförandet av den lokala utvecklingsstrategin för Gotland perioden 2014–2020

Föreningens huvudsakliga verksamhet för att uppfylla stadgans ändamålsparagraf är att utgöra leaderområde och förvaltare av den lokala utvecklingsstrategin för perioden 2014–2020. I det arbetet utgör föreningens styrelse även lokal aktionsgrupp (LAG).

Utvecklingsstrategins syfte kan sammanfattas till att den ska användas till att styra LAG:s arbete med prioritering och urval av ansökningar samt partnerskap, kommunikation och fonsdamordning.

Två dagar innan jul 2020 beslutade regeringen om att förlänga leaderprogrammet med två år, 2021 och 2022. Omgående togs kontakter med Region Gotland för att säkra offentlig medfinansiering om 33 procent, vilket är ett krav. Leader Gute erhöll 15 301 553 kronor, varav 33 procent i övrig offentligt stöd från Region Gotland, att fördela för åren 2021 och 2022. LAG tog vid sitt sammanträde den 10 mars 2021 beslut om en handlingsplan för effektivt budgetnyttjande under 2021 och 2022. Handlingsplanen gick, kortfattat, ut på att tidigt besluta ut merparten av medlen till ett antal större projekt för att kunna allokera personalresurserna till att stödja mindre organisationer utan egna personalresurser samt sökanden som saknar erfarenhet av att söka projektmedel från leaderprogrammet. Detta skulle kombineras med ett antal paraplyprojekt, så kallade miniprojekt, där Leader Gute är projektägare och delar ut checkar på lägre belopp för enklare insatser. Senare förtydligades handlingsplanen med ambitionen att nå 100 procent prioriterade medel senast vid utgången av 2021 för att under 2022 kunna ägna kraft åt att tillse att beviljade projekt avslutas i tid.

Vid ingången av 2021 låg vi på en prioriteringsnivå på 98 procent inom europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling (EJFLU), 96 procent inom europeiska havs- och fiskerifonden (EHFF) och 100 procent i europeiska regionala utvecklingsfonden (ERUF) samt i europeiska socialfonden (ESF). Av hela finansieringsplanen hade vi då prioriterat 97 procent. I slutet av maj 2021 blev tillskottet av medel för förlängningsåren tillgängliga för oss att prioritera för ansökningar om projektstöd. Det medförde att prioriteringsgraden i EJFLU lade sig på runt 75 procent och den totala prioriteringsgraden på runt 80 procent. Vid utgången av 2021 var prioriteringsgraden fortsatt 100 procent inom ERUF och ESF, 98 procent inom EHFF och 98 procent inom EJFLU. Sammantagen var prioriteringsgraden 99 procent vid utgången av 2021. Siffrorna är justerade för återflöden och inkluderar den förstärkning av medel på 1 268 266 kronor som programändring åtta medförde.

Totalt prioriterade LAG 23 nya projektansökningar under 2021. Det sammanlagda prioriterade stödbeloppet för årets 23 projekt uppgick till 16 143 909 kronor. Till det kommer även en utökning av budgeten för Leader Gutes egna driftsprojekt med 1 651 081 kronor för att täcka driftskostnader under de två förlängningsåren. Det innebär att det ackumulerade prioriterade stödbeloppet sedan starten 2016 vid årsskiftet uppgick till 73 884 434 kronor (justerat för projekt som återkallats efter beslut) vid årsskiftet. Det är ungefär 0,8 miljoner mer än vad som finns i finansieringsplanen, men har möjliggjorts då det skett ett visst återflöde från slutredovisade projekt. Region Gotland har för perioden 2016–2022 medfinansierat den lokala utvecklingsstrategin med 23 827 589 kronor.

Egna projekt

Leader Gute är själv projektägare en rad olika projekt med finansiering från den lokala utvecklingsstrategin. Utöver själva driftprojektet så är det (*kursiverade projekt är avslutade och slutredovisade*):

- *Samverkan lokal energiomställning*
- *LLU 2.0*
- *Hållbara företagare = Hållbara företag*
- *Förberedande samarbetsprojekt ECOLISE*
- *Muddring av Kyrkebingegrund*
- *OFF-GRID DIY: Renewable Energy for rural development*
- *Viktiga vägen till kusten (strandi)*
- Gotlandsmodellen för lokal och regional utveckling
- Säl & skarv
- Nätverk och samverkan inom vattenbruk
- Miljösatningar i närheten, mobilisering
- Stöttandeprojekt paraplyprojekt
- Paraplyprojekt: Friluftsliv, natur och kultur
- Paraplyprojekt: Gotlands kyrkogårdar berättar
- Paraplyprojekt: Skapa aktiviteter i din bygd
- Paraplyprojekt: Hållbart småföretagande
- Paraplyprojekt: Gotlands fiskelägen – pärlor längs kusten
- Paraplyprojekt: Utveckla din samlingslokal
- Paraplyprojekt: Förnyelsebar energi på lokal nivå

”Samverkan lokal energiomställning” har slutredovisats under 2020 och är helt utbetalt och avslutat.

Verksamheten inom ”LLU 2.0” gjordes huvudsakligen under 2019. Projektet har under våren 2020 slutredovisats och är helt utbetalt och avslutat.

”Hållbara företagare = hållbara företag” avslutades och slutredovisades under 2020.

Aktiviteterna inom projektet ”Förberedande samarbetsprojekt ECOLISE” avslutades redan 2020. Under 2021 har projektet slutredovisats och är nu helt utbetalt och avslutat.

Projektet ”OFF-GRID DIY:...” hade vid ingången av 2021 endast slutredovisning till Jordbruksverket kvar. Efter ett visst byråkratiskt debacle kring redovisningen av offentlig resurs i form av arbetad tid så blev projektet slututbetalt och helt avslutat i december 2021. Leader Gute vill tacka alla samverkanspartners och särskilt Region Gotland, Uppsala universitet campus Gotland och Länsstyrelsen Gotland som har lagt in stora personella resurser i projektet på sin egna kostnad.

Projektet ”Muddring av Kyrkebingegrund” har under året gjort tillgänglighetsanpassningar av området i form av spångar och en bro. Projektet har därefter slutredovisats och är nu helt utbetalt och avslutat.

I projektet ”Viktiga vägen till kusten” har en slutrapport och handledning för vägsamfälligheter tagits fram och spridits under första halvan av 2021. Projektet har därefter slutredovisats och är nu helt utbetalt och avslutat.

Inom ramen för projektet ”Gotlandsmodellen för lokal och regionalutveckling” har under tidig höst 2021 en gruppintervjustudie genomförts i samverkan med SLU. Inom projektet har även en

slutrapport tagits fram. Alla aktiviteter inom projektet är avslutade under december 2021 och kvar är nu endast viss projektadministration samt slutredovisning till Jordbruksverket.

Projektet "Säl och skarv" är ett internationellt samarbetsprojekt om nämnda djurs inverkan på de ekonomiska förutsättningarna för yrkesfisket med nio deltagande svenska leaderområden och en lång rad leaderområden från Finland, Baltikum och Tyskland. I slutet av maj 2021 genomfördes ett spridningsseminarium inom den transnationella delen av projektet. Därefter har den svenska rapporten färdigställts under hösten. I november genomfördes ett nationellt digitalt spridningsseminarium. Det var planerat att genomföras ett lokalt spridningsmöte under december, men coronapandemin satte tyvärr stopp för det. Den svenska rapporten har i gengäld tryckts upp för spridning lokalt. Alla aktiviteter inom projektet är avslutade under december 2021 och kvar är nu endast viss projektadministration samt slutredovisning till Jordbruksverket.

"Nätverk och samverkan inom vattenbruk" kom i gång med nätverksaktiviteter under våren 2020, men har till viss del hindrats av coronapandemin. Projektgruppens ambition var att aktiviteterna skulle kunna återupptas under 2021 alternativt första halvan av 2022. Tyvärr satte coronapandemin fortsatt stopp för det. Ett antal digitala möten har genomförts inom ramen för projektet. I slutet av december 2021 beslutade Leader Gutes arbetsutskott att det senast under januari 2022 ska tas beslut om huruvida projektet ska avslutas i förtid eller om planerade aktiviteter ska genomföras. Situationen med coronapandemin avgör.

Projekten "Miljösatsningar i närheten", paraplyprojekten "Friluftsliv, natur och kultur" och Gotlands kyrkogårdar berättar" samt "Stöttandeprojekt paraplyprojekt" ska ses som ett paket. Det förstnämnda är ett informations- och mobiliseringsprojekt som fortgår under hela 2021 och som syftar till att öka medvetenheten om våra gemensamma naturvärden. De två paraplyprojekten är pengapotter som olika aktörer kan söka pengar från för att göra olika aktiviteter och insatser utan att behöva söka ett "vanligt" leaderprojekt. I stället sköts administrationen av Leader Gutes kansli som även är utbetalare av pengarna. Det stöttande projektet täcker delar av administrationskostnaderna som kansliet har för hanteringen av paraplyprojekten.

Som ett led i att erbjuda projektstöd snabbare för enklare insatser har LAG under året initierat och beslutat om ytterligare paraplyprojekt. "Hållbart småföretagande" är riktat till småföretag på de gotländska landsbygderna, "Utveckla din samlingslokal" riktar sig till exempelvis idrottsföreningar, bygdegårdsföreningar, Folkets hus-föreningar med flera som har samlingslokaler i behov av mindre insatser så som hörslingsor med mera. "Gotländska fiskelägen – pärlor längst kusten" vill främja den delen av vårt kulturarv som rör fiskelägen. "Förnyelsebar energi på lokal nivå" riktar sig främst till lokala aktörer som vill utforska möjligheten att bilda så kallade energigemenskaper.

Paraplyprojekten pågår till dess att alla pengapotter i paraplyerna är utbetalda.



Nästa programperiod för leader

I början av 2021 gjorde Leader Gute en överenskommelse tillsammans med Region Gotland om att låta Leader Gute vara värdorganisation för processen att ta fram en ny lokal utvecklingsstrategi och att ansöka om att bilda leaderområde för programperioden 2023–2027. Region Gotland garanterade aktivt deltagande i processen samt finansiering av kravet på offentlig medfinansiering av processen. I februari beslutade arbetsutskottet om att utse en styrgrupp för projektet bestående av följande personer:

- Lina Holmgren, ordf., Region Gotland, offentlig sektor
- Petra Rönnevig, Gotlands bildningsförbund, ideell sektor
- Roger Hammarström, Tillväxt Gotland, privat sektor
- Edith Olofsson, Leader Gute, projektägarens representant

I och med tillsättandet av styrgruppen överlämnades även ansvar för organiserande och styrning av projektet från Leader Gutes arbetsutskott till styrgruppen. Projektledare är John Gambe, Leader Gute, och Malena Bendelin, Region Gotland.

En lång rad personer och organisationer har varit delaktiga i processen genom enkäter, workshops, intervjuer med mera.

Den 13 oktober lämnades förslaget till lokal utvecklingsstrategi för perioden 2023–2027 in till Jordbruksverket. Dokumentet finns att ladda ned från Leader Gutes hemsida. Besked om godkännande väntas under våren 2022.

Organisation

Kansliet har under året bestått av följande personer:

- John Gambe, verksamhetsledare
- Maria Breineder, projekthandläggare
- Cecilia Olla, kommunikatör

Cecilia Olla valde att avsluta sin anställning i mitten av december med anledning av flytt. Rekryteringsprocess för ny kommunikatör inleddes i november och den 20 december kunde vi teckna anställningsavtal med för tjänsten med Jörgen Hallström. Jörgen kommer att tillträda tjänsten den 2 maj 2022.

Styrelsen har haft elva protokollförda möten under 2021, varav tre varit *per capsulam*. Arbetsutskottet har haft tio protokollförda möten. Utöver det har det varit en lång rad arbetsmöten och utvärderingsmöten. Med anledning av coronapandemin har de allra flesta möten genomförts digitalt.

Fyra medlemsorganisationer har tillkommit under året. Antalet medlemmar i föreningen uppgick per den 31 december 2021 till 34 medlemmar, varav fyra var fysiska personer och resten var juridiska personer. 14 medlemsorganisationer tillhör privat sektor, 13 ideell sektor och tre offentlig sektor.



Verksamheten från och med 1 januari 2022 till och med 31 december 2022

Genomförandet av den lokala utvecklingsstrategin för Gotland perioden 2014–2020

Styrelsen avser att fullfölja den handlingsplan för effektivt budgetnyttjande som antogs i mars 2021. Det innebär bland annat att besluta om prioritering av kvarvarande medel och de eventuella återflöden som kommer samt att stötta projektägare med att genomföra och redovisa sina projekt i tid. Ett antal nya paraplyprojekt kommer att erbjudas under året.

Ett större LAG-ägt projekt är planerat att sjasättas under våren 2022. Det handlar om ett informations- och mobiliseringsprojekt i likhet med de "Landsbyggare"-projekt¹ som ett antal andra leaderområden driver.

Då programperioden börja lida mot sitt slut, även om projekt pågår några år till, är det dags att på allvar ta tag i att samla in erfarenheter från genomförandet av den lokala utvecklingsstrategin. Det handlar först och främst om att visa upp alla fina projekt våra projektägare har genomfört under åren och vad de har åstadkommit för utvecklingen av alla delar av Gotland.

Styrelsen avser att under året lägga ett stort fokus och engagemang i att planera för avslut av innevarande programperiod och att planera för uppstart för kommande programperiod. Styrelsen ser en utmaning i att både hålla ihop och isär de olika processerna. Programperioderna kommer att löpa parallellt fram till mitten av 2025.

Egna projekt

Av de egna pågående projekten är följande i avslutningsfas för vilka det endast återstår slutredovisning:

- Säl & skarv
- Nätverk och samverkan inom vattenbruk
- Gotlandsmodellen för lokal och regional utveckling

De paraplyprojekt, med tillhörande mobiliseringsprojekt och stöttande projekt, Leader Gute tillhandahåller kommer att fortsätta bedrivas enligt plan under året. Dessa är:

- Miljösatningar i närheten, mobilisering
- Paraplyprojekt: Friluftsliv, natur och kultur
- Paraplyprojekt: Gotlands kyrkogårdar berättar
- Stöttandeprojekt paraplyprojekt

Nästa programperiod för leader

Processen med att ta fram en lokal utvecklingsstrategi för perioden 2023–2027, det vill säga nästa programperiod, fortsätter som ett projekt med en egen projektorganisation. Senast den 15 oktober ska en ansökan om att starta leaderområde i kommande programperiod ha lämnats in till Jordbruksverket. Under våren ska målvärden för indikatorer, urvalskriterier och dess bedömningsgrunder samt finansieringsplan färdigställas.

¹ Se www.landsbyggare.se för mer information.



Organisation

En hörnsten i förverkligandet av utvecklingsstrategin och ett krav från Jordbruksverket för att godkänna den är att kansliet är välorganiserat med kunnig och effektiv personal. Styrelsen har för avsikt att under året bibehålla den höga kompetensen på kansliet.

Anställd personal i föreningen:

- Verksamhetsledare, John Gambe (85 procent av heltid)
- Projekthandläggare, Maria Breineder (100 procent av heltid)
- Kommunikatör, Jörgen Hallström (100 procent av heltid) *tillträder 2 maj 2022*

Omfattningen som kanslipersonalen arbetar inom driftprojektet varierar över året beroende på i vilken omfattning det finns andra LAG-ägda projekt som behöver personalresursen.

Utöver personalen på kansliet så har en del av projekten ytterligare personalresurser. Dessa anställs huvudsakligen intermittent per timme.

Den ökade administrationen som den stora mängden paraplyprojekt medför gör att styrelsen ser ett behov av ökat fokus på driftsprojektet under 2022 och att personalresurserna primärt hänförs dit i stället för egna projekt.

Styrelsen, tillika LAG, har för året lagt ett mötesschema med åtta inplanerade beslutsmöten.

Med anledning av den övergångsfas mellan innevarande programperiod och nästkommande dito som vi nu går in i aktivt med framtagandet av lokal utvecklingsstrategi för 2023–2027 är det styrelsens avsikt att under året samla så mycket lärdom som möjligt från alla delar av genomförandet av innevarande programperiod i syfte att förbättra rutinerna inför kommande programperiod.

Styrelsen avser även att göra en analys av huruvida Leader Gute ideell förening ska ansöka om att starta leaderområde i den programperioden eller om det ska startas en ny förening för ändamålet.

Bilagor

Bilaga 1: Prioriterade projektansökning under 2021

Bilaga 2: Uppföljning indikatorer per insatsområde och fond

Bilaga 3: Ledamöter i LAG verksamhetsåret 2021

Bilaga 4: Prioriterade medel och budgetutnyttjande

Bilaga 5: Medlemsregister per 31 december 2021



Jnr	Sökande	Projektnamn	Beslutsdatum i LAG	Totalt beslutat stöd (EU+stat+ÖOS)	Beslutat Projektstöd	Beslutad LAG-pott	Beslutad Annan off. finansiering
2016-0946	Västergarns hembygdsförening	Öka användningen av hembygdsgården	2016-06-14	125 620 kr	84 165 kr	41 455 kr	- kr
2016-1793	Rone bygdegårdsförening	Multimedia och IT-anpassning	2016-06-14	105 217 kr	70 145 kr	35 072 kr	- kr
2016-3358	Etelhems hembygdsförening	Vandringsled Hageby	2016-10-13	50 500 kr	33 667 kr	16 833 kr	- kr
2016-4874	Gotlands Idrottsförbund	Friskvård på Gotland	2016-10-13	658 561 kr	439 041 kr	119 520 kr	100 000 kr
2016-5028	Knutpunkt Hemse Utveckling AB	Fem nya mötesplatser i Hemse	2016-10-13	31 000 kr	20 770 kr	10 230 kr	- kr
2016-5718, 2016-42	Forum Östersjön	Åtgärder i grunda vikar - folkbildning	2016-11-17	- kr	- kr	- kr	- kr
2016-5849	Slite Utveckling AB	Akvaponi - recirkulerande vattenbruk	2016-12-13	318 780 kr	213 583 kr	105 197 kr	- kr
2016-6574	Hushållningssällskapet	Kulturspannmål på Gotland - internationell konferens och kvalitetsarbete	2016-12-13	72 351 kr	48 475 kr	23 876 kr	- kr
2016-6760	Region Gotland, KFF	Nytt elljusspår i Slite 2017	2016-12-13	610 000 kr	305 000 kr	- kr	305 000 kr
2016-6870	Klintetraktens framtid	Utegympå Balan	2016-12-13	81 575 kr	54 655 kr	26 920 kr	- kr
2016-4486	Husbods samfällighetsför.	Renovering av Husbodarnas fiskeläge	2017-02-07	296 750 kr	198 822 kr	97 928 kr	- kr
2016-6577	Hushållningssällskapet	Fasta fiskeredskap utvecklar småskaligt fiske på Gotland	2017-02-07	152 875 kr	102 426 kr	50 449 kr	- kr
2016-6579	Hushållningssällskapet	Produktutveckling-marknadsföring Gotländsk fisk	2017-02-07	308 100 kr	206 427 kr	101 673 kr	- kr
2016-2464	Slite Utveckling AB	Enholmen	2017-03-08	86 500 kr	57 667 kr	28 833 kr	- kr
2017-101	Uppsala universitet/CG/Ar	Beståndsovervakning för hållbar förvaltning av flundra på Gotland	2017-03-08	667 053 kr	413 426 kr	203 627 kr	50 000 kr
2017-217	Knutpunkt Hemse Utveckling AB	Utveckla Sudret!	2017-04-18	372 184 kr	248 123 kr	124 061 kr	- kr
2017-389	Gotland Grönt Centrum AB	Linsodling på Gotland	2017-04-18	802 350 kr	534 900 kr	267 450 kr	- kr
2017-672	Hoburgs näringslivs intresseförening	Utveckla Sudert - ett integrationsprojekt	2017-04-18	223 000 kr	148 667 kr	74 333 kr	- kr
2017-950	Kulturföreningen Östersjöparken	Förstudie	2017-04-18	27 954 kr	18 636 kr	9 318 kr	- kr
2016-6423	Forum Östersjön	Fiskodling med växthus - fas 1	2017-06-20	283 391 kr	188 927 kr	94 464 kr	- kr
2017-1145	Equmeniakyrkan västra Gotland	Gym i Väte	2017-06-20	292 000 kr	194 667 kr	97 333 kr	- kr
2017-2810	Gotlands tryffelörening	Nya tryffelupplevelser	2017-06-20	216 000 kr	144 000 kr	72 000 kr	- kr
2016-6368	Companion Gotland	Stödstruktur för ny- och småföretagande	2017-09-29	481 200 kr	320 800 kr	160 400 kr	- kr
2016-7214	Bläse Kalkstensmuseum	Utbyggnad av stentåget mellan kalkbruksmuseum och brottet	2017-09-29	370 144 kr	246 763 kr	123 381 kr	- kr
2017-29	Föreningen Stavgard	Förstudie Destination Stavgard	2017-09-29	77 900 kr	51 933 kr	25 967 kr	- kr
2017-3109	Björke Hembygdsförening	Utveckling Björke socken - generations- och konferensmöten	2017-09-29	35 025 kr	23 350 kr	11 675 kr	- kr
2017-3329	Lantbrukarnas Ekonomi AB	Framtidens företagare på Gotland	2017-09-29	200 000 kr	133 333 kr	66 667 kr	- kr
2017-3357	Lantbrukarnas Ekonomi AB	Effektiva ägarskiften på Gotland	2017-09-29	1 458 600 kr	977 262 kr	481 338 kr	- kr
2017-2883	Sportfiskarna	Fiska på Gotland	2017-10-24	319 010 kr	212 673 kr	106 337 kr	- kr
2017-2979	Sportfiskarna	Restaureringsåtgärder för örting - för hållbar fisketurism	2017-10-24	1 031 750 kr	610 750 kr	- kr	421 000 kr
2017-4069	Hushållningssällskapet	Förutsättningar för ullfiberbaserad industri på Gotland	2017-10-24	312 401 kr	208 267 kr	104 134 kr	- kr
2017-2542	Föreningen Fårö Framtid	Projekt Service i Kyrkviken på Fårö	2017-12-05	433 400 kr	288 933 kr	144 467 kr	- kr
2017-4085	Produkt Gotland	Fossilfri Framfart, information	2017-12-05	515 600 kr	325 352 kr	160 248 kr	30 000 kr

Jnr	Sökande	Projektnamn	Beslutsdatum i LAG	Totalt beslutat stöd (EU+stat+ÖOS)	Beslutat Projektstöd	Beslutad LAG-pott	Beslutad Annan off. finansiering
2017-4403	Gotlands Biskötares ek förening	Honung Gotlandica	2018-02-16	198 283 kr	132 850 kr	65 433 kr	- kr
2017-5318	Lantbrukarnas Ekonomi AB	Förstudie Energiomställning - grönt näringsliv på Gotland	2018-02-16	132 588 kr	99 690 kr	32 898 kr	- kr
2018-107	Gotfire Aktiebolag	Varför bioenergin är viktig för att nå klimatmålen	2018-03-13	100 000 kr	67 000 kr	33 000 kr	- kr
2018-14	Suderbyn ekonomisk förening	Förstudie Gotlands eko-bilpool	2018-03-13	100 000 kr	67 000 kr	33 000 kr	- kr
2018-27	Relearn Suderbyn	Pilotprojekt Biogasuppvärmning	2018-03-13	100 000 kr	67 000 kr	33 000 kr	- kr
2017-4713	Mästerby hembygdsförening	Mästerby prästänge	2018-04-17	78 840 kr	52 823 kr	26 017 kr	- kr
2017-5285	Svenska Cykelsällskapet	Nya Gotlandsleden (NGL)	2018-04-17	460 172 kr	308 315 kr	151 857 kr	- kr
2018-991	Leader Gute Ideell Förening	OFF-GRID	2018-05-22	935 823 kr	482 281 kr	237 542 kr	216 000 kr
2018-1047	Studieförbundet Vuxenskolan Gotland	Mitt val Gotland	2018-06-26	262 260 kr	175 714 kr	86 546 kr	- kr
2018-1284	Ljugarn Hamnförening	Förstudie - Samverkan Ljugarn	2018-06-26	268 800 kr	180 096 kr	88 704 kr	- kr
2018-1666	Gotland Regional Matkultur	Utveckling matsamverkan på Gotland	2018-06-26	973 000 kr	651 910 kr	321 090 kr	- kr
2018-1672	Nygarn Utveckling AB	Austerland Energi lokalt energinätverk för hållbar utveckling på Östergarnslanc	2018-06-26	437 532 kr	293 146 kr	144 386 kr	- kr
2018-1710	Hushållningssällskapet	100 gröna och blå upplevelser	2018-06-26	850 898 kr	570 102 kr	280 796 kr	- kr
2018-1772	Gotland Grönt Centrum AB	Innovationer och ökad förädling från primärproduktion	2018-06-26	999 600 kr	669 732 kr	329 868 kr	- kr
2018-2360	WALLA Aktiebolag	E-kol-ogiskt! Ett demonstrationsprojekt för biokolanvändning på Gotland	2018-09-25	790 402 kr	529 569 kr	260 833 kr	- kr
2018-2609	Föreningen Gotlandståget	Föreningen Gotlandståget	2018-09-25	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	- kr
2018-2865	Studio Lomakka AB	ULL UPPÅT VÄGGARNA - Gotländsk ullfiber som isolerande skikt	2018-09-25	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	- kr
2018-488	Hemseortens pensionärsförening	Seniormässa i Hemse, Gotland	2018-09-25	132 554 kr	88 814 kr	26 740 kr	17 000 kr
2018-664	Gotlands Lokalfinansiering AB (svb)	Verktyg för säkra pengar	2018-09-25	601 250 kr	402 838 kr	198 412 kr	- kr
2018-1661	Påskfestival Gotland	Påskfestival Gotland - musik - konst - dans - teater	2018-10-23	150 100 kr	100 567 kr	9 533 kr	40 000 kr
2018-973	Gotlandslins AB	Utveckling av linsodling samt förädling på Gotland	2018-10-23	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	- kr
2018-3337	Leader Gute Ideell Förening	Viktiga vägen till kusten	2018-12-11	700 000 kr	469 000 kr	231 000 kr	- kr
2018-3600	Medeltidsveckan på Gotland AB	Medeltida Jul på Gotland - en hållbar kvalitetsdestination	2018-12-11	160 000 kr	107 200 kr	52 800 kr	- kr
2018-4373	Leader Gute Ideell Förening	Hållbara företagare = hållbara företag	2019-02-05	395 009 kr	264 656 kr	130 353 kr	- kr
2018-4581	Föreningen fyrtilsyn Gotland	Från Vipfyr till GPS	2019-02-05	184 582 kr	123 670 kr	60 912 kr	- kr
2018-4102	Leader Gute Ideell Förening	Samverkan för lokal energiomställning	2019-03-13	381 336 kr	255 495 kr	125 841 kr	- kr
2018-4597	Sportfiskarna	Fiskeland Gotland – i samverkan för hållbart sportfiske	2019-03-13	1 458 640 kr	977 289 kr	481 351 kr	- kr
2019-599	Hushållningssällskapet	Fiskguide Gotland	2019-03-13	690 000 kr	462 300 kr	227 700 kr	- kr
2019-694	Hushållningssällskapet	Nätverkande näbbgäddor	2019-03-13	749 355 kr	502 068 kr	247 287 kr	- kr
2019-423	Rf Sisu Gotland	Digitalt föreningsliv	2019-04-16	458 980 kr	307 517 kr	151 463 kr	- kr
2019-1549	Sportfiskarna	Mötesplats vatten!	2019-05-14	402 938 kr	269 968 kr	132 970 kr	- kr
2019-224	Buttle Hembygdsförening	Utveckling av Buttle hembygdsförenings festmötesplats	2019-05-14	150 000 kr	100 500 kr	49 500 kr	- kr
2018-4248	Leader Gute Ideell Förening	LLU 2.0	2019-06-25	262 989 kr	176 203 kr	86 786 kr	- kr
2019-1719	Leader Gute Ideell Förening	Nätverk och samverkan inom vattenbruk	2019-06-25	582 820 kr	390 489 kr	192 331 kr	- kr
2019-2617	Leader Gute Ideell Förening	Gotlands kyrkogårdar berättar - paraplyprojekt	2019-06-25	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	- kr
2019-2213	Ardre Sockenförening	Utveckla och bevara samlingsplats i Ardre	2019-06-25	212 149 kr	142 140 kr	70 009 kr	- kr
2019-2619	Leader Gute Ideell Förening	Friluftsliv, natur och kulturmiljö - paraplyprojekt	2019-06-25	400 000 kr	261 300 kr	128 700 kr	- kr
2019-2624	Leader Gute Ideell Förening	Miljösatningar i närheten – inspiration, kunskap och förvaltning	2019-06-25	1 113 526 kr	746 062 kr	367 464 kr	- kr
254941	Leader Gute Ideell Förening	Säl och skarv	2019-09-17	500 000 kr	335 000 kr	165 000 kr	- kr
2018-4247	Leader Gute Ideell Förening	Gotlandsmodellen för lokal utveckling	2019-09-23	773 019 kr	517 923 kr	255 096 kr	- kr
2018-3298	Coompanion Gotland	Av egen kraft - självständiga sociala företag	2019-09-23	4 334 410 kr	2 904 055 kr	1 430 355 kr	- kr
2019-4501	Leader Gute Ideell Förening	Miljösatningar i närheten – stöttande projekt	2019-12-10	172 457 kr	115 546 kr	56 911 kr	- kr
2019-1899	Slite Utveckling AB	Hållbar Elförsörjning Cementa Arena	2019-12-10	322 000 kr	215 740 kr	106 260 kr	- kr

Jnr	Sökande	Projektnamn	Beslutsdatum i LAG	Totalt beslutat stöd (EU+stat+ÖOS)	Beslutat Projektstöd	Beslutad LAG-pott	Beslutad Annan off. finansiering
2020-40	Leader Gute Ideell Förening	Muddring av Kyrkbingegrund	2020-02-05	393 296 kr	263 508 kr	129 788 kr	- kr
2019-4503	Hushållningssällskapet	Skyltfönster Gotländska Upplevelser - från nätverk till affärer	2020-02-05	307 200 kr	205 824 kr	101 376 kr	
2020-38	Gotland Regional Matkultur ek. för.	E-handelslösning livsmedel Gotland	2020-02-05	447 000 kr	299 490 kr	147 510 kr	- kr
2020-1794	Leader Gute Ideell Förening	Förberedande samarbetsprojekt ECOLISE	2020-05-19	151 007 kr	101 175 kr	49 832 kr	
2020-1477	Banvallen	Banvallen	2020-05-19	160 875 kr	107 786 kr	53 089 kr	
2020-1580	Gotland Grönt Centrum AB	Digitalisering av slaktkedja	2020-05-19	593 600 kr	397 712 kr	195 888 kr	
2020-1641	RISE AB	Utökad grisproduktion på Gotland - samarbetsprojekt för att främja lönsamt, h	2020-05-19	1 409 551 kr	944 399 kr	465 152 kr	
2020-1691	Sportfiskarna	Ett, två, träsk	2020-05-19	223 770 kr	149 926 kr	73 844 kr	
2020-2046	Sportfiskarna	Torskprojektet - etableringsprojekt	2020-06-23	2 072 812 kr	1 178 890 kr	- kr	893 922 kr
2020-2193	GUBIS	Lägenhetsbyggande på Gotlands landsbygd	2020-06-23	490 000 kr	328 300 kr	161 700 kr	
2020-1993	Medeltidsveckan på Gotland AB	Augmented reality genom historia Vivesholm	2020-09-16	965 065 kr	646 594 kr	318 471 kr	
2020-2125	Gotlands Lokalfinansiering AB (svb)	Post Corona - Finansiering i lokalsamhället	2020-10-26	853 350 kr	571 744 kr	281 606 kr	
2021-86	Leader Gute Ideell Förening	Skapa aktiviteter i din bygd - paraplyprojekt	2021-01-27	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	
2021-19	Coompanion	Prototyp för ASF-inkubator - avrop från nationell pott	2021-01-27	300 000 kr	200 000 kr	- kr	100 000 kr
2021-170	RISE AB	Ullpellets från outnyttjad ull på Gotland	2021-03-10	962 563 kr	644 917 kr	317 646 kr	
2021-188	Roombler Consulting AB	Digitalt mentorsprogram och nätverk inom affärsutveckling för boendeentrepr	2021-03-10	238 814 kr	134 000 kr	66 000 kr	
2021-1672	Leader Gute	Hållbart småföretagande	2021-05-07	400 000 kr	268 000 kr	132 000 kr	
2021-1673	Leader Gute	Gotlands fiskelägen - pärlor längs kusten	2021-05-07	400 000 kr	268 000 kr	132 000 kr	
2021-1674	Leader Gute	Utveckla din samlingslokal	2021-05-07	400 000 kr	268 000 kr	132 000 kr	
2016-2600	Leader Gute Ideell Förening	Driftprojekt Leader Gute	2021-05-26	15 876 896 kr	10 637 520 kr	4 944 376 kr	295 000 kr
2021-2438	Leader Gute	Förnyelsebar energi på lokal nivå	2021-06-14	400 000 kr	268 000 kr	132 000 kr	
2021-1910	Gotland Grönt Centrum AB	Textilfabriken Gotland	2021-06-30	4 988 774 kr	3 342 479 kr	1 646 295 kr	
2021-1607	Etelhems hembygdsförening	Iordningställande av Sigvaldebadet	2021-06-30	170 000 kr	113 900 kr	56 100 kr	
2021-1976	Svaide Roma IF	Leva och verka i Follingbo socken på Gotland	2021-06-30	383 200 kr	260 000 kr	- kr	123 200 kr
2021-2413	Gotland Grönt Centrum AB	Utveckla hybridaktiviteter på Gotland	2021-06-30	477 674 kr	320 042 kr	157 632 kr	
2021-2449	Gotlands tryffelörening	Expansion av Tryffelnäringen på Gotland	2021-06-30	413 000 kr	276 710 kr	136 290 kr	
2021-2461	Fårösunds gymnastik och idrottsklubb	Aktivitetspark Fårösund	2021-06-30	700 000 kr	371 000 kr	- kr	329 000 kr
2021-2408	Austur Islandshästförening	Austur Ovalbaneprojekt. Förstudie till att etablera ny mötesplats fir Islandshäst	2021-09-22	331 910 kr	222 380 kr	109 530 kr	
2021-3060	Eke Hembygdsförening	Arkeologi i strandzonen. Resurs för lokal utveckling	2021-09-22	565 100 kr	378 617 kr	186 483 kr	
2021-3083	Rute Folkets Hus	R-utecentrum	2021-10-27	572 864 kr	383 819 kr	189 045 kr	
2021-3049	EasyArr AB	Regional kulturutveckling på Gotland med hjälp av EasyArr	2021-10-27	340 767 kr	134 000 kr	66 000 kr	
2021-4038	Rf Sisu Gotland	Sätt Gotland i rörelse	2021-12-08	778 766 kr	502 562 kr	247 531 kr	
2021-4313	Leader Gute	Landsbyggare Gotland	2021-12-08	2 520 477 kr	1 688 720 kr	882 167 kr	
2021-4477	Leader Gute	Paraplyprojekt - Upptäck din bygd	2021-12-17	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	
2021-4478	Leader Gute	Paraplyprojekt förstudier - Leva och verka på hela ön	2021-12-17	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	
2021-4481	Leader Gute	Paraplyprojekt - ökad kompetens i projekt- och processledning	2021-12-17	200 000 kr	134 000 kr	66 000 kr	
Summa				73 881 434 kr	48 659 187 kr	22 134 281 kr	2 920 122 kr

Bilaga 2

Uppföljning budget och indikatorer per insatsområde och fond från uppstart till och med 2021-12-31

Uppdaterat: 220125

Prioriterat målvärde för indikatorer är uppdaterat till och med LAG-beslut 2021-12-31.

Redovisat uppnått målvärde uppdaterat t.o.m. slutredovisade projekt med ankomstdatum 21 september 2021

Insatsområde+AGAG :F163	Fond	Mål	Indikator	Målvärde	Prioriterat målvärde per indikator	Redovisat uppnått målvärde slutrapport
1.1 Ökad kompetens i lokala företag	Landsbyggs-fonden	1.1.1 Ökad kompetens i nya och befintliga småföretag inom besöksnäring samt areella näringarna inklusive livsmedel	Antal deltagare i utbildning/rådgivning	175	470	208
			Antal deltagare <36 år	22	60	17
		1.1.2 Ökad kompetens i nya och befintliga småföretag	Antal nyskapade arbetstillfällen	4	5	
1.1 Ökad kompetens i lokala företag	Havs- och fiskerifonden	1.1.1 Ökad kompetens i nya och befintliga småföretag kopplat till fiskenäringen inklusive diversifiering	Antal deltagare i utbildning/rådgivning	60	46 (20+6+20)	56
			Antal deltagare <36 år	10	3	4
1.1 Ökad kompetens i lokala företag	Regional-fonden	1.1.1 Ökad kompetens i nya och befintliga småföretag i Visby	Antal deltagare i utbildning/rådgivning	30	30	24
			Antal deltagare <36 år	5	5	2
			Antal nystartade små- och medelstora företag	1	1	0
1.2 Nya lokala, nationella och internationella nätverk	Landsbyggs-fonden	1.2.1 Utveckla samarbeten som till exempel nätverk och kluster	Antal nya samarbeten	18	50	25
			Antal nya samarbeten nationellt	8	20	6
			Antal nya samarbeten internationellt	5	9	4
			Samt 15 partners (20) 1 studieresa (13) 15 virtuella mötesplatser (1)			15
1.2 Nya lokala, nationella och internationella nätverk	Havs- och fiskerifonden	1.2.1 Utveckla samarbeten som till exempel nätverk och kluster	Antal nya samarbeten	10	8	
			Antal nya samarbeten nationellt	3	1	
			Antal nya samarbeten internationellt	2	1	

Insatsområde+A6A6 :F163	Fond	Mål	Indikator	Målvärde	Prioriterat målvärde per indikator	Redovisat uppnått målvärde slutrapport		
1.3 Främja utveckling av företag samt produkter och tjänster	Landsbygds-fonden	1.3.1 Utveckla produkter och tjänster inom besöksnäringen och areella näringen inklusive livsmedel	Antal deltagande företag	50	292	296		
			Antal utvecklade produkter	24	29 (25+4)	17		
			Antal utvecklade tjänster	24	35 (30+5)	7		
			Antal nya tekniker	7	16	2		
			Antal deltagare <36 år	15	346	95		
Antal nyskapade arbetstillfällen	32	21						
1.3.2 Stödja åtgärder för att underlätta generationsskiften /ägarskiften			Antal goda exempel	5	20	7		
			Antal deltagare i inspirationsträffar	40	1031	340		
			Antal bevarade arbetstillfällen (indikator 17 och 55)	10	29 (3+26)	3		
1.3.3 Utveckla produkter och tjänster			Antal nya grupper	3	6	6		
1.3.4 Utveckla nya former av samverkan								
1.3 Främja utveckling av företag samt produkter och tjänster	Havs- och fiskerifonden	1.3.1 Utveckla produkter och tjänster inom fiskerinäringen	Antal deltagande företag	40	59	38		
			Antal utvecklade produkter	20	17	10		
			Antal utvecklade tjänster	20	19	14		
			Antal nya tekniker	5	8	3		
			Antal nyskapade arbetstillfällen	2	9	2		
Antal nyskapade företag	1	2	1					
1.3.2 Stödja åtgärder för att underlätta generationsskiften /ägarskiften			Antal goda exempel	2	7	1		
			Antal deltagare inspirationsträffar	10	120	116		
			Antal bevarade arbetstillfällen	5	4			
			Antal deltagare <36 år	3	73	13		
1.3.3 Utveckla nya former av samverkan			Antal nya grupper	2	8	2		
1.3 Främja utveckling av företag samt produkter och tjänster	Regionalfonden	1.3.1 Stödja åtgärder för att underlätta generationsskiften /ägarskiften i Visby	Antal goda exempel	3	6	5		
			Antal deltagare inspirationsträffar	30	120	134		
			Antal bevarade arbetstillfällen	5	6	6		
			Antal nyskapade arbetstillfällen	3	4	4		
			Antal deltagare <36 år	3	6	3		
		1.3.2 Utveckla produkter och tjänster med utgångspunkt från Visby			Antal deltagande företag	5	26	37
					Antal utvecklade produkter	2	1	3
					Antal utvecklade tjänster	3	14	13
					Antal nya tekniker	2	6	3
					Antal nystartade små- och medelstora företag	1	1	1
1.3.3 Utveckla nya former av samverkan			Antal nya grupper	1	4	1		

Insatsområde+A6A6 :F163	Fond	Mål	Indikator	Målvärde	Prioriterat målvärde per indikator	Redovisat uppnått målvärde slutrapport
2.1 Möjlighet att bo och bygga	Landsbygds-fonden	2.1.1 Innovativa lösningar på vattenhushållning, vattenförsörjning och avloppshantering	Antal lösningar Antal modeller	13 5	3 4	
		2.1.3 Nya modeller för att lösa boendebrist lokalt				
2.2 Möjlighet till utbildning och jobb	Landsbygds-fonden	2.2.1 Alternativa transportlösningar	Antal samverkanslösningar Antal användare	3 75	0 0	
		2.2.2 Nya samordnade arbetsplatser	Antal nya arbetsplatser	3	0	
2.3 Möjlighet till gemensamma aktiviteter	Landsbygds-fonden	2.3.1 Bidra till att behålla, utveckla och nyskapa gemensamma rum/ mötesplatser	Antal berörda platser Antal IT-anpassade rum	10 3	48 4	10 4
		2.3.2 Långsiktiga driftslösningar	Antal invånare som berörs Antal driftslösningar	1500 10	62607 8	24510 7
		2.3.3 Nya möjligheter till utomhusaktiviteter	Antal nya aktivitetsplatser	10	24	5
2.4 Hållbar miljö	Landsbygds-fonden	2.4.1 Miljösatningar	Antal miljösatningar	20	46	3
			Deltagare vid inspirationsträffar Antal utvecklade ekosystemtjänster	50 10	485 38	35 3
		2.4.3 Nya samarbeten nationellt och internationellt	Antal nya samarbeten Antal nya nationella samarbeten Antal nya internationella samarbeten	15 5 2	25 6 2	14 11 3
2.4 Hållbar miljö	Havs- och fiskerifonden	2.4.1 Miljösatningar kopplade till vattendrag och hav	Antal miljösatningar Antal nya samarbeten	33 8	35 11	23 16
			Antal nya nationella samarbeten	4	3	2
		2.4.2 Miljösatningar kopplade till fiskets kulturmiljöer	Antal nya internationella samarbeten	1	1	
		2.4.3 Nya samarbeten nationellt och internationellt				

Insatsområde+A6A6 :F163	Fond	Mål	Indikator	Målvärde	Prioriterat målvärde per indikator	Redovisat uppnått målvärde slutrapport
2.5 Öka invånarnas kunskap och möjlighet att delta i den demokratiska processen	Landsbyggs-fonden	2.5.1 Ökad kunskap kring IT-användning	Antal deltagare	150	610	642
			Antal deltagare med funktionshinder	25	97	97
			Antal ungdomar	25	98	80
			Antal utlandsfödda	15	33	21
		2.5.2 Nya dialogformer/ dialogforum	Antal nya forum	5	22	16
		2.5.3 Ökad kunskap i samhällsplaneringsfrågor				
2.6 Kunskap om lokal ekonomi och metoder för lokal utveckling	Landsbyggs-fonden	2.6.1 Utveckla nya former av kapitalförsörjning	Antal nya lösningar	5	5	3
			Antal föreningar, organisationer och företag som hittat kapital	10	14	9
			Antal inventeringar	5	12	8
		2.6.2 Ökad kunskap och tillämpning om lokal utveckling	Antal deltagare	50	360	549
2.7 Ökade möjligheter till en hälsofrämjande vardag	Landsbyggs-fonden	2.7.1 Ökad kunskap om hälsa (social och fysisk) och friskvård	Antal deltagare	50	610	240
			Antal rådgivningar	20	50	147
		2.7.2 Ökad tillgång till friskvårdsaktiviteter	Antal användare	150	1522	2859
			Antal samarbeten	10	16	27
2.8 Öka möjligheter till sysselsättning för alla	Social-fonden	2.8.1 Ökad möjlighet till matchning genom inspirationsträffar, kompetensutveckling, mentorskap, praktikplatser mm.	Antal deltagare	170	170	140
			Antal män	30	60	75
			Antal kvinnor	60	65	65
			Antal deltagare med funktionshinder	10	20	10
			Antal ungdomar	20	25	23
			Antal utlandsfödda	40	40	49
			Ant. anst. inkl. egenföretagare med förbättrad arbetsmarknadssituation, efter avslutad åtgärd	85	85	0
			Ant. arbetslösa deltagare och långtidsarbetslösa som är i sysselsättning inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd.	15	40	0
			Antal nya verksamheter	5	5	5
			Antal nya produkter	5	5	0
Antal nya tjänster	5	5	8			
Antal nya former av samverkan	3	3	5			
		2.8.2 Utveckla sociala innovativa organisationer och företag				
		2.8.3 Minska klyftan mellan stad och land	Antal sociala företag	5	5	7

Insatsområde+A6A6 :F163	Fond	Mål	Indikator	Målvärde	Prioriterat målvärde per indikator	Redovisat uppnått målvärde slutrapport
3.1 Samverkan för lokal förnyelsebar energiomställning	Landsbygds-fonden	3.1.1 Ökad hållbar lokal resurseffektivisering	Antal planer Antal samarbeten Antal samarbeten nationellt Antal samarbeten internationellt	8 14 5 1	15 37 (13+24) 5 (3+2) 8 (7+1)	11 35 8 11
		3.1.2 Utveckla samarbeten nationellt och internationellt				
3.2 Ökad användning och/eller produktion av förnyelsebar energi	Landsbygds-fonden	3.2.1 Ökad samverkan för lokala tillämpningar av förnyelsebar energi	Antal nya samarbeten Antal nya fastigheter som använder förnyelsebar energi Antal nya jordan som använder förnyelsebar energi Antal nyskapade arbetstillfällen	10 30 30 6	6 5 0 1	3 5 0 0
		3.2.2 Ökad användning och/eller produktion av förnyelsebar energi	Antal förstudier Antal pilotprojekt Antal nya produkter Antal nya tjänster	20 9 10 5	2 0 0 0	2
3.2 Ökad användning och/eller produktion av förnyelsebar energi	Havs- och fiskerifonden	3.2.1 Ökad samverkan för lokala tillämpningar av förnyelsebar energi	Antal nya samarbeten Antal båtar som använder förnyelsebar energi	8 3	0 0	
		3.2.2 Ökad användning och/eller produktion av förnyelsebar energi	Antal förstudier Antal pilotprojekt Antal nya produkter Antal nya tjänster	6 3 5 2	0 0 0 0	
3.2 Ökad användning och/eller produktion av förnyelsebar energi	Regional-fonden	3.2.1 Ökad samverkan för lokala tillämpningar av förnyelsebar energi	Antal planer Antal samarbeten	6 12	2 4	1 4
		3.2.2 Ökad användning och/eller produktion av förnyelsebar energi	Antal samarbeten nationellt Antal samarbeten internationellt	5 1	3 0	3 0
					4 goda exempel	



Bilaga 3: Ledamöter i LAG 2021

Förnamn	Efternamn	Organisation	Sektor
Aino	Friberg Hansson	Coompanion Gotland	Offentlig
Allan	Pettersson	Fiskeförvaltning Gotland	Ideell
Angelica	Andersson Fihn	Region Gotland	Offentlig
Edith	Olofsson	RF-SISU Gotland	Ideell
Elise	Pettersson	Hushållningssällskapet Gotland	Privat
Erik	Unnerfelt	Gotlands bygdegårdsdistrikt	Ideell
Eva	Gahnström	Region Gotland	Offentlig
Frans	Brozén	Hushållningssällskapet Gotland	Privat
Gunilla	Lexell	Länsstyrelsen i Gotlands län	Offentlig
Johannes	Klingvall	Gutefisk ek. för.	Privat
Malena	Bendelin	Region Gotland	Offentlig
Maria	Larsson	GUBIS	Privat
Roger	Lundberg	RF-SISU Gotland	Ideell
Stig	Pettersson	LRF Gotland	Privat
Susanne	Welin-Berger	Tryffel of Sweden	Privat
Sven	Sandström	Produkt Gotland	Privat
Thomas	Gustafsson	Region Gotland	Offentlig
Tommy	Gardell	LO-distriktet Gotland	Privat



Vad finns kvar att besluta om?

Uppdaterad: 2022-01-05

Finansiering i utvecklingsstrategin

Åtgärd/Fond	EJFLU	EHFF	ERUF	ESF	Summa:
Drift	15 876 896 kr				15 876 896 kr
Genomförande	37 400 224 kr	10 346 778 kr	2 653 365 kr	4 334 410 kr	54 734 777 kr
Samarbete	1 978 145 kr	500 000 kr	- kr	- kr	2 478 145 kr
Summa:	55 255 265 kr	10 846 778 kr	2 653 365 kr	4 334 410 kr	73 089 818 kr

Prioriteringsläge (LAG-klar) justerat för återflöden

Åtgärd/Fond	EJFLU	EHFF	ERUF	ESF	Summa:
Drift	15 876 896 kr				15 876 896 kr
Genomförande	36 519 306 kr	10 169 386 kr	2 653 365 kr	4 334 410 kr	53 676 467 kr
Samarbete	1 978 145 kr	500 000 kr			2 478 145 kr
Summa:	54 374 347 kr	10 669 386 kr	2 653 365 kr	4 334 410 kr	72 031 508 kr

Prioriterade medel i procent, justerat för återflöden

Åtgärd/Fond	EJFLU	EHFF	ERUF	ESF	Summa:
Drift	100%				100%
Genomförande	98%	98%	100%	100%	98%
Samarbete	100%	100%	0%	0%	100%
Summa:	98%	98%	100%	100%	99%

Kvar att besluta om, justerat för återflöden

Åtgärd/Fond	EJFLU	EHFF	ERUF	ESF	Summa:
Drift	- kr	- kr	- kr	- kr	- kr
Genomförande	880 918 kr	177 392 kr	- kr	- kr	1 058 310 kr
Samarbete	- kr	- kr	- kr	- kr	- kr
Summa:	880 918 kr	177 392 kr	- kr	- kr	1 058 310 kr

Medlemsregister för Leader Gute ideell förening, orgnr 802497-3920

Per 2021-12-31

Medlemsnummer	Medlem	Sektor	Enskild/juridisk	Medlem sedan
100	Tryffel of Sweden ekonomisk förening	Privat	Juridisk person	2015
101	Patrik Hjert	Ej aktuellt	Fysisk person	2015
102	Studieförbundet Vuxenskolan	Ideell	Juridisk person	2015
103	Hushållningssällskapet Gotland	Privat	Juridisk person	2015
104	Sportfiskarna	Ideell	Juridisk person	2015
105	Hela Sverige ska leva Gotland	Ideell	Juridisk person	2015
106	Kulturföreningen Östersjöparken	Ideell	Juridisk person	2015
107	ABF Gotland	Ideell	Juridisk person	2015
108	Region Gotland	Offentlig	Juridisk person	2015
109	Gotlands Husbehovsfiskeförening	Ideell	Juridisk person	2015
110	Coompanion Gotland	Offentlig	Juridisk person	2015
111	Ung Företagsamhet Gotland	Privat	Juridisk person	2015
114	Stig Pettersson	Ej aktuellt	Fysisk person	2015
115	Linda Lidholm	Ej aktuellt	Fysisk person	2015
116	Allan Pettersson	Ej aktuellt	Fysisk person	2015
117	LO-distriktet Gotland	Privat	Juridisk person	2015
118	Gotlands Besöksnäring AB	Privat	Juridisk person	2015
119	Länsstyrelsen Gotlands län	Offentlig	Juridisk person	2015
120	GUBIS	Privat	Juridisk person	2015
121	LRF Gotland	Privat	Juridisk person	2015
122	Bläse kalkbruk Interessecförening	Ideell	Juridisk person	2017
123	Gotlands Väderkraftsförening	Ideell	Juridisk person	2017
124	Fårö-Fårösunds företagarförening	Privat	Juridisk person	2015
125	Närs Fiskehamnsförening Ek.För	Privat	Juridisk person	2018
126	Produkt Gotland	Privat	Juridisk person	2018
127	Slite Utveckling AB	Privat	Juridisk person	2018
128	IK Graip	Ideell	Juridisk person	2018
129	Gutfisk ek.för.	Privat	Juridisk person	2019
130	Lövsta kooperativet ekonomisk förening	Privat	Juridisk person	2020
131	RF-SISU Gotland	Ideell	Juridisk person	2015
132	Gotlands bygdegårdsdistrik	Ideell	Juridisk person	2021
133	Riksteatern Gotland	Ideell	Juridisk person	2021
134	Föreningen Roma Kungsgårds Framtid	Ideell	Juridisk person	2021
135	ASF Gotland	Privat	Juridisk person	2021